



**MĚSTSKÁ ČÁST
Praha-Kunratice**

**K Libuši 7/10
148 00 Praha**

IČ: 00231134 DIČ: CZ00231134
DS: cxnbudp

ČSÚ čj.: 157/04-3120 z 15. 3. 2004
Vyřizuje: Martin Kubát
Telefon:
Email: k
Číslo jednací: MC P-KU 00476/2022
Bankovní spojení: Česká spořitelna
Číslo účtu:

V Praze – Kunraticích: 28.02.2022

Dodací lhůta: dle termínu uzavírky

Bratři Gallové & spol. s.r.o.
IČ: 24664197
Kbelská 879/23
198 00 Praha

OBJEDNÁVKA č.

OBJ/0021/2022

Uvádějte na dodacím listě, na faktuře, v korespondenci!
K faktuře přiložte kopii objednávky!

Objednáváme u Vás:

Opravy havarijních stavů - hráz Verneráku

Cenová nabídka č.j. MC P-KU 00476/2022

Schváleno na poradě starostky č. 145 dne 28.02.2022.

Celková cena bez DPH:	99 490,00 Kč
DPH 21%	20 892,90 Kč
Celková cena vč. DPH	120 382,90 Kč

S pozdravem

MĚSTSK

148

Mgr. Ivana Šašková, MPA
tajemnice ÚMČ Praha-Kunratice

Akceptujeme veškeré náležitosti objednávky. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., a s tímto uveřejněním souhlasí.

Datum:

Podpis:



*SCHVÁLENO NA
 POŘADĚ č. 145/2022*

Odběratel (zástupce):

ÚMČ Praha -Kunratice

Kubát Martin

e-mail: kubat@praha-kunratice.cz

Mob:

V Praze, dne 22.2.2022

Stavební úpravy zpomalovacích prahů

poř.č.	popis	množství	jed.	cena jed.	předpokládané množství	cena předpoklad
VRN						19 400,00 Kč
1	Doprava strojů	1,00	kpl	19 400,00	1,00	19 400,00 Kč
3	Statické zkoušky podloží – volitelné	1,00	ks	3 500,00	0,00	- Kč
Oprava chodníku						55 820,00 Kč
41	Řezání safaltu	1,00	m	150,00	5,00	750,00 Kč
42	Ruční bourání asfaltu tl. 5 cm	1,00	kpl	7 000,00	1,00	7 000,00 Kč
43	Naložení vybouraného materiálu	1,00	t	320,00	5,00	1 600,00 Kč
44	Odvoz vybouraného materiálu	1,00	kpl	8 550,00	1,00	8 550,00 Kč
45	Uložení asfaltů	1,00	t	480,00	5,00	2 400,00 Kč
46	Doprava materiálů	1,00	kpl	14 950,00	1,00	14 950,00 Kč
47	Bednění stěny zřízení + odstranění	1,00	kpl	7 500,00	1,00	7 500,00 Kč
48	Betonování kaverny	1,00	m3	3 500,00	2,00	7 000,00 Kč
49	Asfaltování tl. 5 cm	1,00	m2	850,00	5,00	4 250,00 Kč
50	Výplň spár	1,00	m	260,00	7,00	1 820,00 Kč
Oprava sloupku a poklopu						24 270,00 Kč
51	Řezání safaltu	1,00	m	150,00	2,00	300,00 Kč
52	Ruční bourání asfaltu tl. 5 cm	1,00	kpl	2 300,00	1,00	2 300,00 Kč
53	Rozebrání stávající šachty	1,00	kpl	4 200,00	1,00	4 200,00 Kč
54	Výškové vyrovnání poklopu	1,00	kpl	4 700,00	1,00	4 700,00 Kč
55	Ocelový poklop 12 t	1,00	kpl	4 900,00	1,00	4 900,00 Kč
56	Oprava sloupku	1,00	kpl	6 500,00	1,00	6 500,00 Kč
57	Asfaltování tl. 5 cm	1,00	m2	850,00	1,00	850,00 Kč
58	Výplň spár	1,00	m	260,00	2,00	520,00 Kč

Cena celkem dle původního nacenění:	99 490,00 Kč
Výsledná cena bez DPH:	99 490,00 Kč

POZN: Statická zkouška podloží, by měla být provedena na ložní vrstvě z důvodu ověření únosnosti.

Platnost nabídky: 30 dní
 Předpokládaná doba výstavby: 30 dní

nabídku zpracoval
 Ing. David Vojíš

www.bratrigallove.cz
www.sacibagr.com

